
0012 AHUACATLAN DE GUADALUPE

0046 ESCANELILLA

0046 LAGUNA DE PITZQUINTLA

0117 LA JOYA

0168 LA TROJA

0050 HUAJALES

0188 EL CUERVO
0167 LOMA ALTA

0132 PEÑA ALTA

0180 LAS MESITAS

0095 RANCHO NUEVO

0035 CUESTA BLANCA

0133 PUERTO DE VIGAS

0165 COLONIA SAN MARTIN

0123 CARRIZAL DE ADJUNTAS

0089 RINCON DE PITZQUINTLA

0085 PUERTO DE ESCANELILLA

0036 CUESTA DE HUAZMAZONTLA

0175 ADJUNTAS DE AHUACATLAN

0043 EL ENCINO DE AHUACATLAN

0146 EL NARANJO DE ESCANELILLA

0093 QUIRAMBAL DE ESCANELILLA (QUIRAMBAL)

0118 EL ENCINO (EL ENCINO DE ESCANELILLA)

0254

0253

0258

0154

0255

0164

0257

0256

0250

0259

01530250
0252

0165 1 cm = 287.4 mts

1:28,740

Escala:

Escala Numérica:

FUENTE: R F E,  D C E

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL LOCAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL LOCAL:
MUNICIPIO:

SECCION: 0254    TIPO: RURAL

15

QUERETARO 22

PINAL DE AMOLES 013
    

FECHA DE ACTUALIZACION: 25-Ene-2017


